福建船政交通职业学院申报教学成果视频拍摄项目结果公告
1、项目名称：福建船政交通职业学院申报教学成果视频拍摄项目
2、项目编号：FJJY2020-005
3、采购单位名称：福建船政交通职业学院
地址：福州市仓山区首山路80号
联系人：王老师
联系电话：0591-83511211
4、采购公告日期：2020年7月16日
5、采购结果确认日期：2020年7月22日
6、资格性及符合性审查情况：所有供应商均通过资格性和符合性审查
7、成交情况：
	合同包
	品目号
	品目名称
	数量
	单价
	总价

	1
	1-1
	《成果导向双循环高职人才培养质量管理模型的研究与实践》成果简介视频
	1个
	25000元
	25000元

	1-2
	《“一经一纬四纵四横”文化育人模式创新与实践》成果简介视频
	1个
	25000元
	25000元

	服务要求或标的的基本概况
	详见响应文件

	成交供应商名称
	福州市众视传媒有限公司

	成交供应商地址
	福建省福州市仓山区建新镇红江路67号9号楼6层608室

	成交金额
	50000元

8、谈判小组成员名单：赖文昭、赖万钦、王智超
    9、公告期限（1个工作日）： 2020年7月23日
特此公告。

福建船政交通职业学院
2020年7 月22日